
Statutární město Ostrava Materiál č. O4/OM/08, příloha č. 6

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

O bor investic a místního hospodářství

nnwawmwn

C, ].. NIOan'059069/20/OIMH/„íed __

sp zn. S-MOaP/OSS I 53/20/12 í Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz \

Odbor majetkový

wmre _
Telefon“ 5 * _ '— () Náměstí Dr. F.. Beneše 555/6

Em” — 729 29 Ostrava J
Datum: 12.08.2020 \

Stanovisko k prodeji pozemků, lokalita ul. Žofínská

OlMll obdržel Vaši žádost o stanovisko. k prodeji částí pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, o celkové výměře cca 270 m3 a to:

- parc. č. 214/1 — ostatní plocha ostatní komunikace

— parc. č. 214/12 — ostatní plocha. ostatní komunikace

- parc. 6214/14. ostatní plocha. ostatní komunikace vše v k. ú. Moravská Ostrava. obec

Ostrava. nesvčřcných městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

&

- parc. č. 35 85/1, ostatní plocha. ostatní komunikace v k. ú. Moravská Ostrava. obec Ostrava.

svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

Účelem nabytí pozemků je zajištění přístupu a zásobování nemovitosti parc. č. 220/1. jehož

součástí je stavba č. p. 2205. jiná stavba k. ú. Moravská Ostrava, ve vlastnictví žadatelů —

manželů

OlMH sděluje. že městský obvod připravuje investiční akci „Rekonstrukce ulice Žofínská",

při níž by mělo dojít k zásahu pozemků parc. č. 214/12, 214/14. 3585/1 a navíc 3585/4 viz

přiložené situace. Vzhledem k tomu. že není v současné době znám přesný rozsah dotčení

těchto parcel OlMll prodej pozemků nedoporučuje.

Dále upozorňujeme. že na dané území je zpracovaná studie pro využití ploch v této lokalitě.

která je závazná. Tato studie je uložena na zdejším OM.

  

i i — iam
vedoucí odboru investic a místního hospodářství ,; * M-lýďwlýažy'óí i\„'t *

v '; _ . _7..
„g_i/gn Win/2,1 %0

Příloha

Situační snímky

INTERNÍSDĚLENHH

13 118- 2020

 

11/13



Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/08, příloha č. 6

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

jk

   

mn.-no ..a—-.....— ..
„P,—...v... __-... u...-...,..

01qu

wwwrmulwud

rm.)

 

 
12/13



Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/08, příloha č. 6

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

% \

   

  

13/13


